1 Page 2-line 8 Delete "Twenty million dollars 
2 ($20,000,000.00)" and insert "Fifteen million 
3 dollars ($15,000,000.00)". BEBOUT, CHAIRMAN